
DECRETO ALCALOICIO N° V, B Lt
J

KLUST.JRlE
MUNICIPALIDAD

DE H.EQUINOA
••

AUTORIZA TRATOIDIRECTO QUE INDICA

REQUINOA, 15 de IDiciembre de 2014.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO
El Memo W 514, emitido de Secpla, mediante el cual solicita

autorizar a través del portal mercado público vía trato directo e acuerdo al artoW 8 Ley
de Compras W 19.886 yart. W 10 Reglamento de compras "Contrataciones iguales o
inferiores a 10 UTM" la adquisición de materiales de construc ión para la realización de
"Construcción espacio habitable la Pirca" al proveedor Sr. Juan Cerpa Hernandez,
Rut: 7.331.039-3, por un monto de $ 285.680 iva incluido. Se a junta 3 Cotizaciones.

El Decreto Alcaldicio N° 3608 de fecha I 18.12.2013, que aprueba
Presupuesto Municipal año 2014.

VISTOS:

El Reglamento de Compra, de la Ley NO~19.886/2003 "Bases sobre
Contratos Administrativo de Suministro y Prestación de Servici s", modificado y vigente y
las facultades que me confiere la Ley N° 18.695/88, O gánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

AUTORIZASE vía trato directo a través del portal mercado público
de acuerdo al arto W 8 Ley de Compras W 19.886 y arto W 1 Reglamento de compras
"Contrataciones iguales o inferiores a 10 UTM" la adqu sición de materiales de
construcción para la realización de "Construcción espacio habi ble la Pirca" al proveedor
Sr. Juan Cerpa Hernandez, Rut: 7.331.039-3, por un monto de 285.680 i~lui.d.Q

AUTORIZASE emisión de orden de co pra er;fll portal Mercado
Publico. ./

.003.001.001

~

LO ANTONIO SILVA VAR
AL.:CAtDF

ASV/MAVS/RPM/mrc ..
DISTRIBUCION:
Secretaría Municipal (2) ,/
Mercado Publico (1)
D.AF (1)

~~

/


